

# **RF 2017 Holding ApS**

**Indiakaj 7, 3. th  
2100 København**

**CVR-nr. 38 86 77 92**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. maj 2021

---

Rasmus Frederiksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RF 2017 Holding ApS  
Indiakaj 7, 3. th  
2100 København

CVR-nr.: 38 86 77 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 20. juni 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Rasmus Frederiksen, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

### Pengeinstitut

Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 195.436, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.016.843.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.963</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-186.466	679.417
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	91.086
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.007</u>	<u>-5.391</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-195.436</b>	<b>757.612</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>1.725</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-195.436</u></b>	<b><u>759.337</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-186.466	639.355
Overført resultat		<u>-121.970</u>	<u>119.982</u>
		<b><u>-195.436</u></b>	<b><u>759.337</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>9.977.777</u>	<u>10.105.091</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>9.977.777</b></u>	<u><b>10.105.091</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.977.777</b></u>	<u><b>10.105.091</b></u>
Selskabsskat		<u>58.000</u>	<u>79.725</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>58.000</b></u>	<u><b>79.725</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>49.517</b></u>	<u><b>43.806</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>107.517</b></u>	<u><b>123.531</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.085.294</b></u></u>	<u><u><b>10.228.622</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		769.294	955.760
Overført resultat		9.084.549	9.206.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>10.016.843</u></b>	<b><u>10.212.279</u></b>
Kreditinstitutter		830	830
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.557	7.513
Anden gæld		<u>19.064</u>	<u>8.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>68.451</u></b>	<b><u>16.343</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>68.451</u></b>	<b><u>16.343</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.085.294</u></b>	<b><u>10.228.622</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.928	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.079</u>	<u>5.391</u>
	<u><b>5.007</b></u>	<u><b>5.391</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-1.725</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-1.725</b></u>

## 3 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	955.760	9.206.519	0	10.212.279
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-186.466</u>	<u>-121.970</u>	<u>113.000</u>	<u>-195.436</u>
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>769.294</b></u>	<u><b>9.084.549</b></u>	<u><b>113.000</b></u>	<u><b>10.016.843</b></u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr 0 på balancedagen, hvoraf t.kr 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.